(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部办公厅关于公布综合交通运输理论交通运输行业重点实验室认定名单的通知

文号：交办科技函〔2022〕1430号

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团交通运输厅（局、委），中国远洋海运集团
有限公司、招商局集团有限公司、中国交通建设集团有限公司，各共建高校，部属各单
位：

根据《交通运输行业重点实验室管理办法》，经自主申报、相关单位推荐和专家评
审，交通运输部同意将北京交通大学等4家单位认定为综合交通运输理论交通运输行业
重点实验室，现予以公布（名单见附件）。

各有关单位要严格按照《交通运输行业重点实验室管理办法》，明确职责，强化管
理，落实重点实验室建设和运行相关保障条件和支持政策，扎实开展综合交通运输基础
理论、应用基础理论和共性关键技术研究，切实发挥重点实验室作用，为加快建设综合
交通运输体系提供科技支撑。

交通运输部办公厅

2022年9月26日

（此件公开发布）

附件下载：

1. 综合交通运输理论交通运输行业重点实验室认定名单.doc
(./P020221012329396733079.doc)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11275

http://www.mot.gov.cn/
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/kjs/202210/P020221012329396733079.doc